
REPORT STATISTICHE
SERIE A TIM 2016-2017  

STADIO FRIULI DENOMINAZIONE COMMERCIALE "DACIA ARENA" 12:30

UDINESE 2 CHI1UDI

Udine, 18/09/2016

CHIEVOVERONA

 Giornata 4

FORMAZIONI

UDINESE
ORESTIS KARNEZIS    (P)1

MOLLA WAGUE2
LARANGEIRA DANILO5
 FELIPE30
PABLO ARMERO7
EMMANUEL BADU8
SVEN KUMS26
EMIL HALLFREDSSON23
RODRIGO DE PAUL10
DUVAN ZAPATA9
CYRIL THEREAU77

4 - 3 - 1 - 2

1

2

5

30

7

8

26

23
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9

77

A disposizione
SIMONE SCUFFET22
GABRIELE ANGELLA4
SEKO FOFANA6
ADALBERTO PENARANDA11
JAKUB JANKTO14
STIPE PERICA18
RYDER MATOS19
PANAGIOTIS KONE33
KADHIM ALI ADNAN53
THOMAS HEURTAUX75
LUCAS EVANGELISTA95
ANDRIJA BALIC99

CHIEVOVERONA
STEFANO SORRENTINO    (P)70
FABRIZIO CACCIATORE29
DARIO DAINELLI3
BOSTJAN CESAR12
MASSIMO GOBBI18
LUCAS CASTRO19
IVAN RADOVANOVIC8
PERPARIM HETEMAJ56
VALTER BIRSA23
ROBERTO INGLESE45
RICCARDO MEGGIORINI69

4 - 3 - 1 - 2

70

29

3

12

18

19

8

56

23

45

69

A disposizione
ANDREA SECULIN90
ALESSANDRO CONFENTE98
JONATHAN DE GUZMAN1
NICOLAS SPOLLI2
NICOLA RIGONI4
ALESSANDRO GAMBERINI5
MARIANO IZCO13
NICOLAS FREY21
VITTORIO PARIGINI27
SAMUEL BASTIEN28
SERGIO PELLISSIER31
ANTONIO FLORO FLORES83

Allenatore: GIUSEPPE IACHINI Allenatore: ROLANDO MARAN

LUCA  PAIRETTO

STEFANO  DEL GIOVANE

Arbitro:        

Guardalinee:
MARCO  BARBIRATI
MAURIZIO  MARIANI
FRANCESCO SAIA

Quarto Uomo:
Giudice di Porta:
Giudice di Porta:

FILIPPO  VALERIANIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+4' 90+5'1T  0' 2T 46'| |

UDI

CHI

2T

UDINESE CHIEVOVERONA

21
D. ZAPATA  

 
 
 25'

I. RADOVANOVIC 
 

 
 33'

B. CESAR 
 

 
 36'

E. HALLFREDSSON  
 

 
 39'

S. PELLISSIER  |  R. INGLESE 
 

 
 63'

P. KONE  |  E. HALLFREDSSON  
 

 
 65'

A. FLORO FLORES  |  R. MEGGIORINI 
 

 
 68'

F. CACCIATORE 
 

 
 74'

L. EVANGELISTA  |  R. DE PAUL  
 

 
 76'

P. KONE  
 

 
 78'

L. CASTRO 
 

 
 82'

S. PERICA  |  C. THEREAU  
 

 
 87'

J. DE GUZMAN  |  V. BIRSA 
 

 
 87'

S. PERICA  
 

 
 88'

D. DAINELLI 
 

 
 89'

F. CACCIATORE 
 

 
 90+5'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

98'57
47'26

Effettivo: 48%

POSSESSO PALLA

Tempo Effettivo 47'26

21'04 (44%) 26'22 (56%)

UDINESE
CHIEVOVERON

A

Totale 21'04

14'12 (67%) 6'52 (33%)

UDINESE
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 26'22

12'55 (49%) 13'27 (51%)

CHIEVOVERONA
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

3'49 5'65 4'02

16'-30'

3'09 5'65 4'33

31'-48'

4'07 5'65 4'26

2T 0'-15'

4'07 5'65 4'44

16'-30'

2'48 5'65 3'36

31'-50'

3'04 5'65 5'01

STATISTICHE SQUADRE
CHIUDI

Totale tiri 147

Tiri in porta (Gol) 6(2)4(1)

Tiri in porta su azione da palla
inattiva

2

Tiri in porta da area 44

Tiri fuori su azione 83

Tiri fuori su azione da palla inattiva 22

Occasioni da gol 95

Assist                        42

Fuorigioco                   1

Corner                        74

Falli subiti                  1117

Palle perse                   2420

Palle recuperate              2222

Azioni manovrate 214

Ripartenze da recupero 1

Lanci Lunghi 937

Passaggi sbagliati             2416

Parate 34
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STATISTICHE GIOCATORE

MINUDINESE AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

O. KARNEZIS1 99' 2 4

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

M. WAGUE2 99' 11 1 1 2
L. DANILO5 99' 1 5 3
FELIPE30 99' 2 1
P. ARMERO7 99' 1 1 2 1
E. BADU8 99' 1 4 2 1
S. KUMS26 99' 2 1 3
E. HALLFREDSSON23 69' 31 1 2 3 6 2 1
R. DE PAUL10 80' 1 2 3
D. ZAPATA9 99' 1 3514 2 5
C. THEREAU77 91' 11 2
S. PERICA18 8' 1 1
P. KONE33 30' 2 1
L. EVANGELISTA95 19' 1

MINCHIEVOVERONA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

S. SORRENTINO70 99' 1 23

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

F. CACCIATORE29 99' 1 1212 3 6 1
D. DAINELLI3 99' 1 3 1 1
B. CESAR12 99' 1 2 1 1
M. GOBBI18 99' 6 2 3 1
L. CASTRO19 99' 1 3111 3 1 1 1 4
I. RADOVANOVIC8 99' 3 2 7 1 1
P. HETEMAJ56 99' 31 4 2 3 2
V. BIRSA23 91' 522 1 1 1 4
R. INGLESE45 67' 111 2 1 1
R. MEGGIORINI69 72' 222 1 3
J. DE GUZMAN1 8' 1
S. PELLISSIER31 32'
A. FLORO FLORES83 27' 11 1 1 1 1

Legenda
MIN : Minuti giocati G : Gol AUT : Autogol

TP : Tiri in porta TF : Tiri fuori su azione OG : Occasioni da gol

AS : Assist CR : Cross FF : Falli fatti

FS : Falli subiti PR : Palle recuperate PP : Palle perse

AMM : Ammonizioni DAM : Doppia ammonizione ESP : Espulsioni

GS : Gol subiti PA : Parate PI : Parate da palla inattiva

PPU : Parate da punizione diretta

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta (Gol)

D. ZAPATA UDI1 4(1)
F. CACCIATORE CHI2 2(1)
R. MEGGIORINI CHI3 2(0)
L. CASTRO CHI4 1(1)
R. INGLESE CHI5 1(0)

Tiri fuori su azione
V. BIRSA CHI 21
R. MEGGIORINI CHI 22
F. CACCIATORE CHI 13
L. CASTRO CHI 14
A. FLORO FLORES CHI 15

Occasioni da gol
D. ZAPATA UDI 51
V. BIRSA CHI 22
F. CACCIATORE CHI 23
R. MEGGIORINI CHI 24
L. CASTRO CHI 15

Assist
L. CASTRO CHI 31
V. BIRSA CHI 12
E. HALLFREDSSON UDI 13
C. THEREAU UDI 14

Cross
M. GOBBI CHI 61
P. HETEMAJ CHI 42
F. CACCIATORE CHI 33
E. HALLFREDSSON UDI 24
R. INGLESE CHI 25

Palle recuperate

I. RADOVANOVIC CHI 71
E. HALLFREDSSON UDI 62
L. DANILO UDI 53
D. DAINELLI CHI 34
M. GOBBI CHI 35

Palle perse
F. CACCIATORE CHI 61
D. ZAPATA UDI 52
V. BIRSA CHI 43
L. CASTRO CHI 44
L. DANILO UDI 35

Falli fatti
V. BIRSA CHI 51
L. CASTRO CHI 32
E. HALLFREDSSON UDI 33
P. HETEMAJ CHI 34
I. RADOVANOVIC CHI 35

Falli subiti
E. BADU UDI 41
E. HALLFREDSSON UDI 32
B. CESAR CHI 23
M. GOBBI CHI 24
P. HETEMAJ CHI 25
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocis tiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.897 8.618 0.53

SVEN KUMS totale km 12.0451

2.962 7.451 0.948

EMMANUEL BADU totale km 11.3612

2.998 7.304 0.978

CYRIL THEREAU totale km 11.283

3.501 6.652 1.005

DUVAN ZAPATA totale km 11.1584

3.043 7.345 0.645

MOLLA WAGUE totale km 11.0335

Velocità media in Run     (km/h)

L. EVANGELISTA UDI 7.61

S. PERICA UDI 7.62

C. THEREAU UDI 7.63

P. KONE UDI 7.44

S. KUMS UDI 7.45

Velocità in Sprint (km/h)

S. PERICA UDI 32.81

D. ZAPATA UDI 32.312

E. BADU UDI 31.33

P. ARMERO UDI 30.994

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.879 8.198 1.242

LUCAS CASTRO totale km 12.3191

2.844 7.958 1.222

FABRIZIO CACCIATORE totale km 12.0242

2.61 8.229 1.123

MASSIMO GOBBI totale km 11.9623

3.096 7.556 1.001

PERPARIM HETEMAJ totale km 11.6534

2.817 7.596 0.838

IVAN RADOVANOVIC totale km 11.2515

Velocità media in Run     (km/h)

J. DE GUZMAN CHI 8.31

L. CASTRO CHI 7.62

F. CACCIATORE CHI 7.53

M. GOBBI CHI 7.54

R. INGLESE CHI 7.55

Velocità in Sprint (km/h)

L. CASTRO CHI 31.871

R. MEGGIORINI CHI 30.272

F. CACCIATORE CHI 30.093

P. HETEMAJ CHI 29.994

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (Km) 114.267

Velocità Media (Km/h) 6.7

Distanza percorsa (Km) 112.841

Velocità Media (Km/h) 6.7

Jog-Run-Sprint (km 114.267) 

28.926 75.896 9.445

Jog-Run-Sprint (km 112.841) 

31.251 73.418 8.172
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HEATMAP

UDI

1T

CHI

1T

UDI

2T

CHI

2T
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POSIZIONI MEDIE 

UDI

1T1

2
5 30

7

8
26

23

10
9 77

CHI

1T70

29

3 12

18

19

8
56

23

45
69

UDI

2T1

2 5 30
7

8
26

23

10
9

77
33

95

18

CHI

2T70

29

3
12

18

19

8

56
23

4569
31 83

1

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio) 

UDI

1T1

2
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7
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1T70

29

3 12
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2
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9
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2T70

29

3
12

18
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8
56
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1

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario) 

UDI

1T1

2
5 30

7

8
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23
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9 77

CHI

1T70

29
3 12

18
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8
56

23

45
69

UDI

2T1

2 5 30
7

8
26

23

10
9

77

33

95

18

CHI

2T70

29

3 12
18

19

8

56

23

45
69

31
83

1

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO

UDI

Lunghezza

Media

31,84m

47,01m

Baricentro

Larghezza Media 23,07m

CHI
Larghezza Media 30,83m

Lunghezza

Media 28,99m

Baricentro

57,5m

BILANCIAMENTO OFFENSIVO

4 6 3

(31%) (46%) (23%)

UDI

14 11 6

(45%) (36%) (19%)

CHI
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ZONE DI TIRO

CHI

In porta

Fuori
Porta

4

3

UDI

6

8

Gol1 2

CROSS IN GIOCO 

0/0 0/1

3/3 1/4

0/1 1/1

UDI

6/6 0/2

8/11 4/5

1/2 0/0

CHI

PALLE RECUPERATE

0 0

UDI

3 4

9 6

1 1

CHI

6 9

1 4
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MVP (Most Valuable Player)

9

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: COL

Data Nascita: 01/04/1991

Peso: 88 Kg

Altezza: 1,89m

UDINESE UDI

DUVAN ZAPATA

3.501 6.652 1.005

Jog 31% -  Run 60% -  Sprint 9% Km 11.158

29

Ruolo: Difensore

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 08/10/1986

Peso: 81 Kg

Altezza: 1,82m

CHIEVOVERONA CHI

FABRIZIO CACCIATORE

2.844 7.958 1.222

Jog 24% -  Run 66% -  Sprint 10% Km 12.024

Statistiche Statistiche
Gol 1

Occasioni da gol 5

Totale tiri 5

Tiri in porta (Gol) 4(1)

Azioni attacco 4

Falli subiti 2

Minuti giocati 99'

Gol 1

Occasioni da gol 2

Totale tiri 3

Tiri in porta (Gol) 2(1)

Azioni attacco 5

Cross 3

Minuti giocati 99'

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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